
1ª Etapa CICOR Floresta 2024
Hotel Bormon - Nova Veneza 7.4.2024

Clube de Orientação do Extremo Sul Catarinense

Mateus Silva Alves Fontes
28 GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA
Percurso : Aberto cur
Distancia : 2500m (Desnivel 130m)

--/5 não classificado

Resultados completos em Webres
1. Lucas Duarte Sampaio 0:22:47
2. Caroline Lohaine Da Silva 0:40:20
3. Luiz Henrique Dorneles Dias 0:41:14

1. 31 00:02:05 230m 9'03"/km
2. 32 00:01:23 00:03:28 153m 9'02"/km
3. 33 00:02:48 00:06:16 206m 13'36"/km
4. 34 00:01:31 00:07:47 146m 10'23"/km
5. 32 00:01:45 00:09:32 161m 10'52"/km
6. 39 00:03:02 00:12:34 247m 12'17"/km
7. 38 00:02:25 00:14:59 182m 13'17"/km
8. 36 00:03:15 00:18:14 315m 10'19"/km
9. 31 00:05:41 00:23:55 333m 17'04"/km

10. 40 00:02:49 00:26:44 334m 8'26"/km
11. 999 00:00:19 00:27:03 96m 3'18"/km
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